294.528.993-87. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPOEM A 
ESFERA MUNICIPAL. 
VALOR:    R$ 15.749,04 (quinze mil e setecentos e quarenta e nove reais e quatro centavos). 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: 18.541.0002.2108.0000. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 500 
São João do Piauí, 02 de junho de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira